Rapport mensuel des frais de voyage et d'accueil des cadres supérieurs

Marsha Walden

Présidente-directrice générale Groupe de divulgation : Dirigeant

Frais de voyage

Liste des frais de voyage, comprenant la date, le but, d'autres détails et le coût total

Dat Début	e(s) Fin	But	Destination(s)	Tarif aérien	Autre transport	Hébergement	Frais de repas et faux frais	Autre	Coût total
2025-02-03	2025-02-06	Sommet pour les PDG des associations nationales du secteur du tourisme	Ottawa	274.43 \$	155.24 \$	945.64 \$	246.60 \$		1,621.91 \$
2025-02-06	2025-02-20	Forum de Destinations International et réunions de planification	Dublin et Londres	2,341.61 \$	196.82 \$	2,401.14 \$	1,477.35 \$	- \$	6,416.92 \$
2025-02-24	2025-02-24	Congrès international du tourisme autochtone	Montréal	- \$	121.82 \$	252.95 \$	- \$	- \$	374.77 \$
2025-03-11	2025-03-11	Participation à une réception avec le ministre d'État	Vancouver	- \$	19.61 \$	- \$	- \$	- \$	19.61 \$
2025-03-11	2025-03-11	Evénement de la Chambre de commerce	Vancouver	- \$	10.79 \$	- \$	- \$	- \$	10.79 \$
			Total	2,616.04 \$	504.28 \$	3,599.73 \$	1,723.95 \$	- \$	8,444.00 \$

Frais d'accueil

Date(s)	Description de l'événement	Participant(s) Représentants du gouvernement du Invités Canada		Lieu	Coût total	
2025-01-29	Retrouvailles de DC 2025	125	0	Vancouver	12,515.39 \$	
2025-02-04	Sommet pour les PDG des associations nationales du secteur du tourisme	4	13	Ottawa	513.90 \$	
2025-02-04	Rencontre avec un député du gouvernement du Canada	2	1	Ottawa	128.62 \$	
2025-02-05	Rencontre avec Statistique Canada	1	1	Ottawa	58.80 \$	

- Voyage : Tous les montants comprennent les taxes.
- Accueil : Tous les montants comprennent les taxes.
- La date de divulgation se fonde sur la date de traitement par le Service des finances de DC.

Rapport mensuel des frais de voyage et d'accueil des cadres supérieurs

Meaghan Ferrigno

Vice-présidente principale, chef des services financiers et chef des données et de l'analytique

Groupe de divulgation : Dirigeant

<u>Frais de voyage</u> Liste des frais de voyage, comprenant la date, le but, d'autres détails et le coût total

Date Début	e(s) Fin	But	Destination(s)	Tarif aérien	Autre transport	Hébergement	Frais de repas et faux frais	Autre	Coût total
2025-01-06	2025-01-09	CES 2025	Las Vegas	1,791.88 \$	126.05 \$	1,279.48 \$	276.15 \$	29.12 \$	3,502.68 \$
			Total	1.791.88 \$	126.05 \$	1.279.48 \$	276.15 \$	29.12 \$	3.502.68 \$

Date(s)	Description de l'événement	Participant(s) Représentants du gouvernement du Invités Canada	Lieu	Coût total
			Total	- \$

- Voyage : Tous les montants comprennent les taxes.
- Accueil: Tous les montants comprennent les taxes.
 La date de divulgation se fonde sur la date de traitement par le Service des finances de DC.

Rapport mensuel des frais de voyage et d'accueil des cadres supérieurs Maureen Riley

Vice-présidente, Mobilisation de l'industrie Groupe de divulgation : Dirigeant

<u>Frais de voyage</u> Liste des frais de voyage, comprenant la date, le but, d'autres détails et le coût total

Dat Début	te(s) Fin	But	Destination(s)	Tarif aérien	Autre transport	Hébergement	Frais de repas et faux frais	Autre	Coût total
2025-02-24	2025-02-28	Congrès international du tourisme autochtone	Montréal	1,150.83 \$	202.53 \$	781.80 \$	190.70 \$	- \$	2,325.86 \$
2025-03-10	2025-03-13	Congrès annuel et salon professionnel d'Hospitality Newfoundland and Labrador	St. John's	1,102.55 \$	179.68 \$	531.93 \$	390.15 \$	- \$	2,204.31 \$
			Total	2,253.38 \$	382.21 \$	1,313.73 \$	580.85 \$	- \$	4,530.17 \$

Date(s)	Description de l'événement	Participa Représentants du gouvernement du Canada	ant(s) Invités	Lieu	Coût total
2025-02-25	Northwest Territories Tourism	1	2	Québec	186.56

- Voyage : Tous les montants comprennent les taxes.
- Accueil : Tous les montants comprennent les taxes.
- La date de divulgation se fonde sur la date de traitement par le Service des finances de DC.

Rapport mensuel des frais de voyage et d'accueil des cadres supérieurs Richard Gagnon Vice-président principal, Talents, culture, et Services généraux Groupe de divulgation : Dirigeant

Frais de voyage

Liste des frais de voyage, comprenant la date, le but, d'autres détails et le coût total

Date(Début	s) Fin	But	Destination(s)	Tarif aérien	Autre transport	Hébergement	Frais de repas et faux frais	Autre	Coût total
2025-03-18	2025-03-21	Réunion du conseil d'administration du T1 de 2025	Kelowna	689.46 \$	94.30 \$	615.96 \$	161.80 \$	- \$	1,561.52 \$
			Total	689.46 \$	94.30 \$	615.96 \$	161.80 \$	- \$	1,561.52 \$

Frais d'accueil

Date(s)	Description de l'événement	Participa Représentants du gouvernement du Canada	ant(s) Invités	Lieu	Coût total
5-02-03, 2025-02-04 et 2025-02	Soutien au personnel pendant le déménagement du siège social	15	0	Vancouver	241.37 \$
				Total	241.37 \$

- Voyage : Tous les montants comprennent les taxes.
- Accueil : Tous les montants comprennent les taxes.
- La date de divulgation se fonde sur la date de traitement par le Service des finances de DC.

Rapport mensuel des frais de voyage et d'accueil des cadres supérieurs Gloria Loree

Vice-présidente principale, Stratégie de marketing, et chef du marketing

Groupe de divulgation : Dirigeant

Frais de voyage

Liste des frais de voyage, comprenant la date, le but, d'autres détails et le coût total

Dat Début	te(s) Fin	But	Destination(s)	Tarif aérien	Autre transport	Hébergement	Frais de repas et faux frais	Autre	Coût total
2025-02-06	2025-02-06	Reconnaissance de la clientèle d'Air Canada	Vancouver	- \$	26.39 \$	- \$	- \$	- \$	26.39 \$
2025-02-12	2025-02-12	Planification pour l'Amérique du Nord	Vancouver	- \$	13.00 \$	- \$	- \$	- \$	13.00 \$
2025-02-17	2025-02-21	Planification du T1 de 2025 pour le marché européen	Londres	4,999.82 \$	120.98 \$	1,227.18 \$	745.78 \$	- \$	7,093.76 \$
2025-02-23	2025-03-07	Réunion avec Qantas en Australie et séance de planification du T1 de 2025 en Asie	Sydney et Séoul	13,227.52 \$	375.36 \$	4,069.23 \$	2,204.00 \$	5.95 \$	19,882.06 \$
2025-03-12	2025-03-14	Top Chef à Toronto	Toronto	676.77 \$	125.84 \$	752.22 \$	258.20 \$	- \$	1,813.03 \$
2025-03-18	2025-03-21	Réunion du conseil d'administration du T1 de 2025	Kelowna	- \$	262.43 \$	410.64 \$	118.45 \$	- \$	791.52 \$
			Total	18,904.11 \$	924.00 \$	6,459.27 \$	3,326.43 \$	5.95 \$	29,619.76 \$

Frais d'accueil

Date(s)	Description de l'événement	Participant(s) Représentants du gouvernement du Invités Canada		Lieu	Coût total	
2024-09-09 au 2024-09-12	Réunion de DC avec les diffuseurs en 2024	6	3	Londres (Royaume-Uni)	1,245.57	
2024-11-07	Séance de planification stratégique pour l'Europe et l'Australie	6	3	Londres (Royaume-Uni)	1,965.09	
2024-12-17	Séance de planification de l'équipe de la Stratégie de marque	22	0	Vancouver	1,572.20	
2025-03-03 au 2024-03-05	Séance de planification des marchés de l'Asie	2	9	Séoul (Corée du Sud)	1,683.00 \$	
				Total	6,465.86	

- Voyage : Tous les montants comprennent les taxes.
- Accueil : Tous les montants comprennent les taxes.
- La date de divulgation se fonde sur la date de traitement par le Service des finances de DC.

Rapport mensuel des frais de voyage et d'accueil des cadres supérieurs Gracen Chungath

Vice-présidente principale, Développement des destinations

Groupe de divulgation : Dirigeant

Frais de voyage

Liste des frais de voyage, comprenant la date, le but, d'autres détails et le coût total

Dat Début	te(s) Fin	But	Destination(s)	Tarif aérien	Autre transport	Hébergement	Frais de repas et faux frais	Autre	Coût total
2025-01-27	2025-01-31	Congrès IMPACT 2025 et sommet ALIS (America's Lodging Investment Summit)	Victoria et Los Angeles	1,077.56 \$	456.66 \$	1,317.37 \$	640.80 \$	- \$	3,492.39 \$
			Total	1.077.56 \$	456.66 \$	1.317.37 \$	640.80 \$	- \$	3,492.39 \$

Frais d'accueil

Date(s)	Description de l'événement	Participant(s) Représentants du gouvernement du Invités Canada		Lieu	Coût total
2025-01-27	Groupe de travail national sur le développement des destinations	4	10	Victoria	920.32 \$
				Total	920.32 \$

- Voyage : Tous les montants comprennent les taxes.
- Accueil : Tous les montants comprennent les taxes.
- La date de divulgation se fonde sur la date de traitement par le Service des finances de DC.

Rapport mensuel des frais de voyage et d'accueil des cadres supérieurs Caroline Séguin

Vice-présidente principale, Avancement de l'industrie, et secrétaire générale

Groupe de divulgation : Dirigeant

<u>Frais de voyage</u> Liste des frais de voyage, comprenant la date, le but, d'autres détails et le coût total

Date(s) Début Fin		But	Destination(s)	Tarif aérien	Autre transport	Hébergement	Frais de repas et faux frais	Autre	Coût total
2025-01-26	2025-01-31	Retrouvailles de DC	Vancouver	806.33 \$	162.86 \$	1,176.65 \$	648.35 \$	37.80 \$	2,831.99 \$
2025-02-24	2025-02-27	Congrès international du tourisme autochtone	Montréal	- \$	277.52 \$	1,042.40 \$	303.45 \$	- \$	1,623.37 \$
2025-03-02	2025-03-07	Réunion des vice-présidents de mars	Vancouver	904.64 \$	141.33 \$	1,429.35 \$	617.55 \$	10.76 \$	3,103.63 \$
2025-03-17	2025-03-21	Réunion du conseil d'administration du T1 de 2025	Kelowna	1,927.97 \$	127.67 \$	837.39 \$	290.90 \$	20.70 \$	3,204.63 \$
			Total	3,638.94 \$	709.38 \$	4,485.79 \$	1,860.25 \$	69.26 \$	10,763.62 \$

Frais d'accueil

		Participa	nt(s)		
Date(s)	Description de l'événement	Représentants du gouvernement du Canada	Invités	Lieu	Coût total
2025-01-30	Séance stratégique sur l'avancement de l'industrie	17	0	Vancouver	535.€

- Voyage : Tous les montants comprennent les taxes.
- Accueil : Tous les montants comprennent les taxes.
- La date de divulgation se fonde sur la date de traitement par le Service des finances de DC.

Liza Frulla

Présidente du conseil d'administration Groupe de divulgation : Dirigeant

Frais de voyage

Liste des frais de voyage, comprenant la date, le but, d'autres détails et le coût total

Date Début	(s) Fin	But	Destination(s)	Tarif aérien	Autre transport	Hébergement	Frais de repas et faux frais	Autre	Coût total
			Total	\$ -	\$ -	\$ -	\$ - \$	-	\$

		Participa	ınt(s)		
Date(s)	Description de l'événement	Représentants du gouvernement du Canada	Invités	Lieu	Coût total
025-02-24	Congrès international du tourisme autochtone	3	0	Québec	293.53
2025-03-17	Réunion avec le secrétaire général de DC	2	0	Vancouver	91.69
2025-03-18	Réunion du conseil d'administration du T1 de 2025	15	0	Kelowna	764.46
2025-03-18	Réunion du conseil d'administration du T1 de 2025	15	0	Kelowna	229.30
2025-03-19	Réunion du conseil d'administration du T1 de 2025	16	0	Kelowna	3,100.00
2025-03-20	Réunion du conseil d'administration du T1 de 2025	16	0	Kelowna	1,310.40
2025-03-20	Réunion du conseil d'administration du T1 de 2025	15	2	Kelowna	1,152.48
2025-03-21	Réunion du conseil d'administration du T1 de 2025	2	0	Kelowna	20.48
				Total	6,962.34

- Voyage : Tous les montants comprennent les taxes.
- Accueil : Tous les montants comprennent les taxes.
- La date de divulgation se fonde sur la date de traitement par le Service des finances de DC.

	es frais de voyag	e et d'accueil des cadres supérieurs							
Andrew Torriani Membre du conseil Groupe de divulgat									
Frais de voyage Liste des frais de ve	oyage, comprena	nt la date, le but, d'autres détails et le co	oût total						
Date(s) Début	Fin	But	Destination(s)	Tarif aérien	Autre transport	Hébergement	Frais de repas et faux frais	Autre	Coût total
							 - \$		
			Total	<u>- \$</u>	- \$	- \$	- \$	<u>- \$</u>	- \$
Frais d'accueil Liste des frais de ve	oyage, comprena	nt la date, la description de l'événement	, d'autres détails et le coût						
					Particip	pant(s)			
Date(s)		Description (de l'événement		Représentants du gouvernement du Canada	Invités	Lieu		Coût total

Total

- Voyage : Tous les montants comprennent les taxes.
 Accueil : Tous les montants comprennent les taxes.
- La date de divulgation se fonde sur la date de traitement par le Service des finances de DC.

Rapport	mensuel	des frai	s de vo	vage et	d'accueil	des ca	dres su	oérieurs

Benjamin Ryan

Membre du conseil d'administration Groupe de divulgation : Dirigeant

Frais de voyage

Liste des frais de voyage, comprenant la date, le but, d'autres détails et le coût total

Date Début	(s) Fin	But	Destination(s)	Tarif aérien	Autre transport	Hébergement	Frais de repas et faux frais	Autre	Coût total
			Total	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$

Date(s)	Description de l'événement	Participant(s) Représentants du gouvernement du Invités Canada	Lieu	Coût total
			Total	- \$

- Voyage : Tous les montants comprennent les taxes.
- Accueil: Tous les montants comprennent les taxes.

 La date de divulgation se fonde sur la date de traitement par le Service des finances de DC.

Destination	Canada		
Divulgation	des frais	de voyage	et d'accueil
Mars 2025			

Rapport mensuel des frais de voyage et d'accueil des cadres supérieu				

Julie Canning

Membre du conseil d'administration Groupe de divulgation : Dirigeant

Frais de voyage

Liste des frais de voyage, comprenant la date, le but, d'autres détails et le coût total

Date Début	e(s) Fin	But	Destination(s)	Tarif aérien	Autre transport	Hébergement	Frais de repas et faux frais	Autre	Coût total
			Total	- \$	- \$	- \$; - \$	- \$	- \$

Date(s)	Description de l'événement	Participant(s) Représentants du gouvernement du Invités Canada	Lieu	Coût total
		gouvernement du Invités Canada		
			Total	

- Voyage : Tous les montants comprennent les taxes.
- Accueil : Tous les montants comprennent les taxes.
- La date de divulgation se fonde sur la date de traitement par le Service des finances de DC.

Rapport mensuel des frais de voyage et d'accueil des cadres supérieurs

Natalie Thiesen

Membre du conseil d'administration Groupe de divulgation : Dirigeant

Frais de voyage

Liste des frais de voyage, comprenant la date, le but, d'autres détails et le coût total

Date Début	e(s) Fin	But	Destination(s)	Tarif aérien	Autre transport	Hébergement	Frais de repas et faux frais	Autre	Coût total
2024-02-24	2024-02-28	Congrès international du tourisme autochtone	Montréal (Qc)	928.96 \$	38.25 \$	1,042.40 \$	350.60 \$	- \$	2,360.21 \$
			Total	928.96 \$	38.25 \$	1,042.40 \$	350.60 \$	- \$	2,360.21 \$

Frais d'accueil

Date(s)	Description de l'événement	Participant(s) Représentants du	Lieu	Coût total
		gouvernement du Invités Canada		
			Total	- \$

- Voyage : Tous les montants comprennent les taxes.
- Accueil : Tous les montants comprennent les taxes.
- La date de divulgation se fonde sur la date de traitement par le Service des finances de DC.

Destination	Canada		
Divulgation	des frais	de voyage	et d'accueil
Mars 2025			

		cueil des cadre	

Randy Garfield

Membre du conseil d'administration Groupe de divulgation : Dirigeant

Frais de voyage

Liste des frais de voyage, comprenant la date, le but, d'autres détails et le coût total

Date Début	e(s) Fin	But	Destination(s)	Tarif aérien	Autre transport	Hébergement	Frais de repas et faux frais	Autre	Coût total
			Total	- \$	- \$	- \$	5 - \$	- \$	- \$

Date(s)	Description de l'événement	Participar Représentants du gouvernement du Canada	nt(s) Invités	Lieu	Lieu Coût total	
				Total	- \$	

- Voyage : Tous les montants comprennent les taxes.
- Accueil : Tous les montants comprennent les taxes.
- La date de divulgation se fonde sur la date de traitement par le Service des finances de DC.

Rapport mensuel des frais de voyage et d'accueil des cadres supérieurs

Stan Cook

Membre du conseil d'administration Groupe de divulgation : Dirigeant

<u>Frais de voyage</u> Liste des frais de voyage, comprenant la date, le but, d'autres détails et le coût total

Date Début	e(s) Fin	But	Destination(s)	Tarif aérien	Autre transport	Hébergement	Frais de repas et faux frais	Autre	Coût total
2025-02-24	2025-03-01	Congrès international du tourisme autochtone	Montréal (Qc)	1,121.62 \$	176.85 \$	1,042.40 \$	423.80 \$	- \$	2,764.67 \$
			Total	1,121.62 \$	176.85 \$	1,042.40 \$	423.80 \$	- \$	2,764.67 \$

Date(s)	Description de l'événement	Participant(s) Représentants du gouvernement du Invités Canada	Lieu	Coût total

- Voyage : Tous les montants comprennent les taxes.
- Accueil : Tous les montants comprennent les taxes.
- La date de divulgation se fonde sur la date de traitement par le Service des finances de DC.